



CIGA

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS CIGA LTDA.

DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS E INSUMOS

DE OFICINA Y COMPUTACIONALES

Valle de la Luna N° 4420 – Villa ~~Kamag~~ Mayu

Fonos: 55 2336809 – cigaltda@yahoo.es

CALAMA

R.U.T.: 76.342.700-5

FACTURA ELECTRONICA

N° 4637

S.I.I. - CALAMA

Cliente CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
R.U.T. 70.954.900-6
Giro EDUCACION Y SALUD
Dirección AV LIBERTADOR BERNADOR O'HIGGINS N° 1155
Comuna CALAMA
Atención

Emitido 4 de Octubre de 2023
Vence 3 de Noviembre de 2023
F. Pago CREDITO
Vendedor
Ciudad CALAMA

Item	Código	Detalle	Unid.	Cantidad	P.Unitario	Total Neto
01		Cloro Impeke Concentrado Tradicional 2.62% 2 L	UNI	70,00	1.428,57	99.999
02		Limpiador Piso Sapolio Floral 1.8 L	UNI	50,00	1.840,33	92.016
03		Limpiador Crema Cif Original Micropartículas 750 G	UNI	35,00	1.764,70	61.764
04		Cera Líquida Tremex Autobrillo Incolora 900 MI	UNI	35,00	1.873,94	65.587
05		Abrillantador Piso Flotante Excell Lavanda 900 Cc	UNI	10,00	4.798,31	47.983
06		Limpiador Piso Flotante Excell Lavanda 900 Cc	UNI	20,00	2.689,07	53.781
07		Limpiavidrios Tremex Multiuso 5 L	UNI	12,00	6.201,68	74.420
08		Lustramuebles Tremex 500 MI	UNI	10,00	2.286,00	22.860
09		Bolsa De Aseo Ecoplast 70x90 Cm Paquete De 10 Unidades	UNI	60,00	685,60	41.136
10		Bolsa Aseo Bm 110X120 Cm 90 Micrones 5 Unidades	UNI	45,00	3.621,84	162.982
11		Guantes Multiuso Latex Afel Amarillo Talla L	UNI	7,00	1.760,00	12.320
12		Guantes Multiuso Latex Afel Amarillo Talla S	UNI	8,00	1.760,00	14.080
13		Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla M	UNI	8,00	1.760,00	14.080
14		Toalla De Papel Rendipel Max 250 M 2 Rollos	UNI	27,00	9.747,89	263.193
15		Papel Higiénico Tecnoroll Jumbo Hoja Simple 6 Rollos 600 M	UNI	26,00	23.142,00	601.692
16		Escobillón Clorinda Con Mango Multiuso Grande	UNI	10,00	3.462,21	34.622
17		Jabón Líquido Le Sancy Profesional 5 L	UNI	3,00	6.050,00	18.150

Documento Ref. Folio Fecha Razón Referencia

Total Neto 1.680.669
I.V.A. 19% 319.327
Impuestos 0
Total 1.999.996

OBSERVACIONES : orden de compra numero 202300002504
escuela f-33 diferencial el loa
financiamiento Faep 2023



NOMBRE _____
R.U.T. _____
FECHA _____
RECINTO _____
FIRMA _____

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.

Res. 80 del 2014 - Verifíque documento: www.sii.cl

ODTCTNAI

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002504 A 202300002504

Fecha Emisión : 12/09/2023 A 12/09/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202300002504	76342700-5	2023002510	12/09/2023	436		
4007001	Cloro Impeke Concentrado Tradicional 2.62% 2 L					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			70	100,000	19,000 119,000
4007002	Limpiador Piso Sapolio Floral 1.8 L					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			50	92,017	17,483 109,500
4007003	Limpiador Crema Cif Original Micropartículas 750 G					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			35	61,765	11,735 73,500
4007004	Cera Líquida Tremex Autobrillo Incolora 900 MI					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			35	65,588	12,462 78,050
4007005	Abrillantador Piso Flotante Excell Lavanda 900 Ce					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			10	47,983	9,117 57,100
4007006	Limpiador Piso Flotante Excell Lavanda 900 Ce					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			20	53,781	10,218 63,999
4007007	Limpiavidrios Tremex Multiuso 5 L					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			12	74,420	14,140 88,560
4007008	Lustramuebles Tremex 500 MI					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			10	22,860	4,343 27,203
4007009	Bolsa De Aseo Ecoplast 70x90 Cm Paquete De 10					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			60	41,136	7,816 48,952
4007010	Bolsa Aseo Bm 110X120 Cm 90 Micrones 5 Unidades					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			45	162,983	30,967 193,950
4007011	Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla L					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			7	12,320	2,341 14,661
4007012	Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla S					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			8	14,080	2,675 16,755
4007013	Guantes Multiuso Manlac Latex Afel Amarillo Talla M					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			8	14,080	2,675 16,755
4007014	Toalla De Papel Rendipel Max 250 M 2 Rollos					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			27	263,193	50,007 313,200
4007015	Papel Higiénico Tecnoroll Jumbo Hoja Simple 6 Rollos					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			26	601,692	114,321 716,013
4007016	Escobillón Clorinda Con Mango Multiuso Grande					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			10	34,622	6,578 41,200
4007017	Jabón Líquido Le Sancy Profesional 5 L					
	0001115 ESCUELA F-33 DIFERENCIAL EL LOA			3	18,150	3,449 21,599



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002504 A 202300002504

Fecha Emisión : 12/09/2023 A 12/09/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme

Total Neto : 1,680,669

Total IVA : 319,327

Total : 1,999,996



Recibido Conforme